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Februari/Mars 2026 

Grillfest 29 mars 
Den 29 mars kl. 12:00 bjuds det in till grillfest vid det gröna kvartershuset. Vi firar in 
våren och att vi övergått till sommartid. Vi passar på att träffa våra grannar i en trevlig 
stund i förhoppningsvis solsken. Varmt välkomna! 
 
Ny utrustning i gymmet och gråa kvartershuset. 

Efter ett tålmodigt arbete har vi fått tag på ett riktigt fint löpband och en ny 

motionscykel till gymmet. Ett nytt pingisbord är också inköpt till det gråa 

kvartershuset. Biljardbordet har tagits bort då det blivit skruttigt med åren. Riktar ett 

stort tack för det arbetet! 

 

Nya foton till vår hemsida 

Vi är flera som uppmärksammat att de foton över vårt område som finns på vår 

hemsida både har några år på nacken och är i ärlighetens namn inte speciellt 

muntra. Vi behöver uppdatera med nya aktuella och kanske lite finare bilder. Så 

varför inte hjälpas åt med detta?! Har du foton eller vill du ta foton i vårt område som 

sedan kan användas på vår hemsida är du varmt välkommen att mejla dem till 

brfgustavsborg@hotmail.com  

 

Översyn utav våra bostäder 
Översynen utav våra bostäder kommer att startas upp under mars-månad. Budning 
kommer att göras i god tid. Påminner om att hålla lite extra utkik i postfacken. 
 
 
Soprummen 
Det har inkommit synpunkter från flera boende att det efter en tid då vi har skött vår 
sophantering riktigt bra återigen börjar slarvas med sorteringen. 
Så här kommer en påminnelse om att det är väldigt tråkigt att slösa pengar på extra 
avgifter på sopor… 
Ju bättre vi sorterar desto lägre kostnader får vi. 
Påminner igen om att batterier och färg INTE ska lämnas i våra soprum, inte heller 
möbler eller elektronik... Har du redan lagt dit den typen av avfall så ligger det med 
största sannolikhet kvar för dig att hämta tillbaka det och köra i väg det till Retuna. 
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Informationskanaler 

Låter den här punkten stå kvar ifall någon fortfarande behöver påminnas. 

Styrelsen informerar via mailutskick och i väldigt brådskande situationer via sms-

utskick. Detta betyder att det är viktigt att alla boende har lämnat sin mailadress och 

telefonnummer till oss. Vet du med dig att du inte har lämnat eller känner du dig 

osäker på om du har din mailadress och telefonnummer registrerad så mejla till 

brfgustavsborg@hotmail.com  

 
Tillsammans 
Vad kan vi göra tillsammans för att i största möjliga mån slippa en avgiftshöjning? 
Mejla dina förslag. 
Vad vill du läsa i nyhetsbreven? Mejla oss förslag. 
Har du förslag, konstruktiva åsikter eller vill du räcka upp handen och hjälpa till/bidra 
med något du anser viktigt mejla oss på brfgustavsborg@hotmail.com 
 
Hälsningar 
Styrelsen 
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